

**SİZLERİN DESTEK VE KATKILARI
İLE UMUTLAR YEMEN 'DE
YEŞERSİN!**

UMUTLAR YEMEN'de YEŞERİYOR

İnsan Vakfı, TOÇ BİR-SEN, OMO (Orman Mühendisleri Odası),
ORFAMDER (Orman Fakültelileri Derneği) ile birlikte
Yemen'de 2 bin aileye yönelik kumanya organizasyonu düzenliyor.



0212 534 41 61



insanvakfi.org.tr



Merkez Mahallesi Silahtarağa Caddesi No:12 Eyüp / İSTANBUL

Kültürel bağlarımızın ve kodlarımızın çok kuvvetli olduğu
Yemen, bugün maalesef emperyalist tuzakların ağında yaşadığı
savaş sebebiyle
açlık ve yoksullukla karşı karşıyadır.

Milletimiz nazarında müstesna bir yere sahip olan Yemen,

Osmanlı gemiři ile iftihar eden yegane lkedir. İmparatorluk öktę halde,
Trk halkının Yemenle olan tarih baęı özlmemiřtir. Yemen,
trklerimize,
aęıtlarımıza, hikayelerimize konu olmuřtur. Hala, vefa rneęi olarak, bir ok
konuda bilerek ve isteyerek Trke seslenirler bir birlerine...

Yaklařık 400 yıllık mřterek tarihimiz olan Yemen'li kardeřlerimiz, eřitli zorluklar yařamaktadır. Dnyanın en fakir lkelerinden biri olan Yemen'de lke nfusunun yarısı yoksulluk sınırının altında yařamaktadır.

Emperyalist tuzakların be akbabaların aęında bulunan Yemen halkı, el uzatacak yer ararken gzn kardeř lke Trkiye'ye evirmiřtir.

Trkiye'ye ynelik tm kısıtlama ve engellere raęmen, milletimizin tevecch ve yardımları Yemen'deki ihtiya sahibi kardeřlerimize ulařmıřtır. Bir ok yardım kurumumuz Yemen krizinin ilk gnlerinden itibaren yardım malzemelerini blgeye ulařtırmıřtır.

İnsan Vakfı, i savař sebebi ile kylerini terk etmek zorunda kalan ve temel yařam gerelerinden mahrum olan binlerce insan iin, adır kentler oluřturmuř ve buralarda yařayan insanların hayatlarını devam ettirmelerine ynelik acil yardım malzemelerini srekli olarak temin etmiřtir. zellikle gıda ihtiyacının yoęun yařandıęı blgelerde kumanya daęıtım organizasyonları hayati neme sahiptir.

Bu baęlamda, Ramazan ayı ierisinde, sıcak yemek daęıtımını

hususunda ciddi roller üstlenen TOÇ BİR-SEN, OMO ve ORFAMDER, İNSAN VAKFI'nın İşbirliğinde yeni bir sorumluluk alarak Yemen'deki açlık ve sefaletin giderilmesine yönelik "Umutlar Yemen'de Yeşersin Kumanya Kampanyası" düzenlemek suretiyle destek olmaya karar vermiştir.

Bu gün yardımlarınızla geleceğe umutla bakan bu kardeşlerimizin gelecekleri, özgür ve kendine yeten bir Yemen, olsun inşallah.

Kampanyaya İnsan Vakfının: TR20 0020 5000 0936 4683 9000 01 Nolu Hesap Numarasına" Umutlar Yemen'de Yeşeriyor Kumanya Bedeli "yazarak bireysel desteklerinizi bekler, hayırlı Ramazanlar dileriz...